
 

  
Stránka 1 

 
  

 

 
 
 

Vybavení obytného přívěsu - karavanu  
 
Předmět pronájmu: Obytný přívěs   č.: P-008  
Značka:   DETHLEFFS 500 TK   RZ: 6H5 3381 
VIN:   WDT1EL3BS60010455  Č. VTP: UJ 764595 
 

Vybavení název 
Součástí 
vybavení 

Kusy 
Kontrola 

při 
předání 

Kontrola 
při převzetí 

Poškozeno Ztraceno 

Cena při 
ztrátě / 

poškození v 
Kč / ks 

Sada nádobí (hluboký talíř, mělký velký talíř, mělký 
malý talíř, hrnky, skleničky, velká miska - vše z plastu) 

ANO 24 
    

55,- 

Sada hrnců a kuchyňského náčiní - základní výbava ANO Sada     800,-/sada 

Vidlička, nůž, lžíce malá lžička z nerezu  ANO 16     19,- 

Vidlička, nůž a malá lžíce plast - dětská sada ANO 6     8,- 

Skládací stůl ANO 1     2.990,- 

Skládací židle ANO 4     1.990,- 

Podlahový koberec před karavan 2,5 x 5m ANO 1     2.500,- 

Elektrický prodlužovací kabel 220V - cívka 15m ANO 2     2.500,- 

Elektrická kabel připojovací ke karavanu 1m ANO 1     590,- 

Elektrický kabel připojovací k rozvaděči v kempu 1m ANO 1     590,- 

Koště ANO 1     300,- 

Smetáček a lopatka ANO 1     200,- 

Vodováha ANO 1     199,- 

Lékárnička  ANO 1     300,- 

Výstražní trojúhelník ANO 1     300,- 

Výstražné vesty ANO 4     50,- 

Sada žárovek + sada pojistek ANO 1     200,- 

Hasicí přístroj 2kg ANO 1     600,- 

Redukce zásuvky (připojení karavanu za vozidlo) z 7 pin 
na 13 pin 

ANO 1     300,- 

Klíč na kola křížový ANO 1     250,- 

Hever 2t - panenka včetně skládací tyčky ANO 1     600,- 

Schůdek plastový před vstupní dveře ANO 1     400,- 

Nájezdové zakládací klíny ANO 2     150,- 

Vyrovnávací klíny  ANO 2     700,- 

Plynová lahev 10kg / 1ks / plná - cena za obal ANO 1     1.500,- 

Hadice 30m - 1/2“ ANO 1     600,- 

Koncovky (2x rychlospojka, 1x redukce na kohoutek a 
1x koncovka na uzavírání a pouštění vody) 

ANO 4 
    

65,- 

Konev na vodu 10l ANO 1     250,- 

Náplň do WC nádoby (tablety) - 1ks/2 dny - podle 
počtů dní   

ANO 0 
    

0,- 

Náplň do splachovače WC - 400ml  ANO 0     0,- 

Toaletní papír pro chemické WC - roličky - 1ks/2 dny ANO 0     0,- 

Odpadní kazeta na WC - podle počtů dní   ANO 1     5.500,- 

Rezerva včetně pneumatiky 185/R 14 C pětidíra ANO 1     3.000,- 

Držák na 2 kola přední oje  ANO 1     4.000,- 

Držáky - úchytky pro 2 kola   ANO 2     450,- 

Markýza sáčková (boční) 3,6m  ANO 1     10.000,- 

Sada pro zajištění markýzy  ANO 1     800,- 

Sada zajišťovacích kolíků, kladivo, kurty, pružiny a taška  ANO sada     1.000,-/sada 

Klíče od karavanu: 1x od hlavního vchodu a 1ks klíčů od 
servisních dvířek  

ANO 1    
 

5.000,- 

Poklice kol 14“ ANO 2     300,- 

Přídavná zrcátka L+P pár 2ks + 2ks náhradních gum ANO 1     800,- 



 

  
Stránka 2 

 
  

 
Poznámky: 
 
..................................................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PRONÁJMU PRONAJÍMETELEM NÁJEMCI. Svým podpisem nájemce potvrzuje převzetí předmětu 
pronájmu a zapůjčeného příslušenství na dobu a za podmínek stanovených ve smlouvě o pronájmu obytného přívěsu - 
karavanu potvrzuje. Nájemce potvrzuje, že byl seznámen s obsluhou a užíváním předmětu pronájmu a zapůjčeného 
příslušenství. Nájemce převzal příslušenství k obytnému přívěsu - karavanu očištěné, nepoškozené, plně funkční a za tento 
stav nájemce plně zodpovídá, což níže stvrzuje svým podpisem.   
  
 
 
 
Datum předání 00.00.2020 v ......................... hod 
 
 
 
 
..................................................................    .................................................................. 
Podpis nájemce       Podpis pronajímatele, REKA Karavany s.r.o. 
 
 
 
 
Datum převzetí ........................... v ......................... hod 
 
 
 
 
 
 
..................................................................    .................................................................. 
Podpis nájemce       Podpis pronajímatele, REKA Karavany s.r.o. 


